ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 569/2023 - SEJUSP

Processo SEI 0044.011995.00146/2022-97

A Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública - SEJUSP, por seu
Secretário, CEL. JOSÉ AMÉRICO DE SOUZA GAIA, nomeado através do Decreto nº. 10-P/2023,
de 1°/01/2023, publicado no D.O.E. n° 13.443, de 02/01/2023, p. 07, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE, a bem do interesse público, considerando Manifestação Jurídica nº
116/2024/CONJUR/SEJUSP (SEI 0013695780),   REVOGAR com fundamento no Art. 49, caput,
primeira parte, da Lei nº. 8.666/93 e com base na Súmula 473, do Supremo Tribunal Federal,
o PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 569/2023 - SEJUSP, por interesse da Administração Pública.

JOSÉ AMÉRICO DE SOUZA GAIA
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública

Decreto Estadual nº 10-P, de 01/01/2023.